UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	–––––––––––

Số: 06/QĐ-CTUBND
	––––––––––––––––––––––––

           Quy Nhơn, ngày  05   tháng   01  năm 2011

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tiếp tục hợp đồng kiểm lâm địa bàn xã theo Đề án

Nâng cao năng lực kiểm lâm địa bàn của lực lượng kiểm lâm tỉnh
​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​––––––––––––––––––

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Nghị định số 119/2006/NĐ-CP ngày 16/10/2006 của Chính phủ về tổ chức và hoạt động của kiểm lâm; Quyết định số 1717/QĐ-BNN-KL ngày 13/6/2006 của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về phê duyệt chương trình nâng cao năng lực kiểm lâm địa bàn xã đến năm 2010;
Căn cứ Quyết định số 280/QĐ-UBND ngày 08/5/2008 của UBND tỉnh về việc phê duyệt Đề án Nâng cao năng lực kiểm lâm địa bàn xã của lực lượng kiểm lâm tỉnh Bình Định đến năm 2010;
Xét đề nghị của liên Sở: Nội vụ, Tài chính, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Biên bản cuộc họp ngày 21/12/2010,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cho phép tiếp tục hợp đồng kiểm lâm địa bàn xã theo Đề án Nâng cao năng lực kiểm lâm địa bàn xã của lực lượng kiểm lâm tỉnh đã được UBND tỉnh phê duyệt tại Quyết định số 280/QĐ-UBND ngày 08/5/2008, từ ngân sách của tỉnh như sau:

- Số lượng: 49 kiểm lâm địa bàn xã (số lượng kiểm lâm địa bàn xã hợp đồng sẽ điều chỉnh giảm tương ứng với số lượng biên chế kiểm lâm địa bàn xã được UBND tỉnh cân đối bổ sung hàng năm).

- Thời gian thực hiện: Cho đến khi Bộ Nội vụ giao đủ chỉ tiêu biên chế cho Chi cục Kiểm lâm theo định mức biên chế quy định tại Nghị định số 119/2006/NĐ-CP ngày 16/10/2006 của Chính phủ.

Điều 2. Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn có trách nhiệm hướng dẫn, chỉ đạo Chi cục Kiểm lâm tổ chức triển khai thực hiện theo đúng nội dung tại Điều 1 của Quyết định này.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Nội vụ, Tài chính, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và Chi cục trưởng Chi cục Kiểm lâm chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Lưu: VT, SNV, K12.
	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
Hồ Quốc Dũng

PAGE
2